ת"פ 54845-01-19 מדינת ישראל נ' קועטה

כבוד השופטת רבקה גלט בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
עובד קועטה הנאשם

נוכחים:
ב"כ המאשימה עו"ד דואק
ב"כ הנאשם עו"ד מסטרמן

הנאשם בעצמו

הכרעת דין

האישום ותשובת הנאשם

חדש] [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 6 סעיף לפי סמים, גידול של עבירה מיוחסת לנאשם .1
תשל"ג-1973.

על פי תיאור העובדות, ביום 14.5.18, בסמוך לשעה 09:30, בשטח חקלאי שבבעלותו, במושב כרמי יוסף, ביחד
עם אחרים שזהותם אינה ידועה, גידל הנאשם קנבוס ב-3 חממות. בחממה אחת גידל 95 שתילים במשקל 2.65 ק"ג
גידל 65 שתילים במשקל 2.28 ק"ג גידל 145 שתילים במשקל 1.14 ק"ג נטו, בחממה שלישית, נטו, בחממה שנייה

במקרה כגון זה יוטל על הנאשם לסתור
וניסיון החיים מעידה ושעל-פי ההיגיון את ההנחה הלכאורית המסתברת מן הנסיבות
היא עליו כי נוכחותו במקום ביצוע העבירה נבעה משותפותו לעבירתו של המבצע. אם
הנאשם נכשל בכך, והנסיבות המפלילות הינן בעלות משקל ראוי לשמו, תימלא מכסת
הראיה הנדרשת לביסוס אשמת הנאשם ובית המשפט יהיה רשאי להרשיעו... כותבים

המחברים י' רבין וי' ואקי, דיני עונשין (תשס"ט-2008), 185 כלהלן:

"החזקה קונסטרוקטיבית - חוק העונשין, המגדיר את ה'חזקה' והקובע את תוכנה
במושגי שליטה, מוסיף ומציין, כי עשוי אדם להיחשב כמחזיק גם אם אינו בעל
עלינו המחוקק, במצוות זאת, עם ומיוחסת. פקטיבית היא זו החזקה שליטה.

נוכח כל האמור, אני דוחה את הטענה לאילוץ.

סיכום

31. הנאשם לא חלק על העובדה שהתגורר בצמוד לחממות גידול שתילי סמים, ביודעין. טענותיו להעדר ברירה,
או אילוץ בשל איומי "גורמים עברייניים", לא הוכחו, ואך נמצאו כבלתי משכנעות.

32. על כן, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של גידול סמים, לפי סעיף 6 לפקודת הסמים.

ניתנה היום, כ"ה שבט תש"פ, 20 פברואר 2020, במעמד
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il